
Iceland
Liechtenstein
Norway grants

„Implementace programu záchytu traumatizovaných dětí a zastavení násilí“

11. 4. 2024



 ZŠ a MŠ při FTN - partner FTN v projektu

 zaměření na aktivní záchyt traumatizovaných dětí ve spolupráci se zdravotníky

 spolupráce se školami v ČR

 školení pedagogů

 úprava prostor školy

 dovybavení ZŠ a MŠ nábytkem a vhodnými pomůckami



Nové oplocení



Mateřská škola
původní



Mateřská škola 

po rekonstrukci



Základní škola - před a během rekonstrukce



Základní škola - po rekonstrukci



Školení 

pedagogů



 děkuji za pozornost


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3: Nové oplocení
	Snímek 4:                             Mateřská škola původní
	Snímek 5: Mateřská škola  po rekonstrukci
	Snímek 6: Základní škola - před a během rekonstrukce
	Snímek 7: Základní škola - po rekonstrukci
	Snímek 8: Školení pedagogů
	Snímek 9

